威海市人民政府
关于聘任第七届威海仲裁委员会

组成人员的通知
威政字〔2025〕40 号

各区市人民政府，国家级开发区管委，综保区管委，市政府各部

门、单位：

经研究，市政府同意聘任下列人员为第七届威海仲裁委员会

组成人员：

主 任：袁志勇 副市长、市公安局局长

副主任：宋 光 市法院副院长

侯进荣 市司法局局长

尹振山 威海仲裁委秘书处党组书记

于国胜 威海仲裁委秘书处秘书长

委 员：刘 强 市工商联三级调研员

唐文强 市工业和信息化局党组成员、市工业和信

息化发展中心主任

郑 斌 市财政局副局长

于 刚 市住房城乡建设局副局长

曹永刚 市水务局副局长

杨 芳 市海洋发展局副局长

丁文升 市商务局副局长

宋靖航 市国资委副主任

王铁军 市行政审批服务局副局长

张其山 山东大学（威海）法学院副院长

胡光明 市中小企业协会会长

威海市人民政府

2025 年 9 月 16 日

（此件公开发布）